
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-175 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR 

SOCIALINIŲ BŪSTŲ NUOMOS MOKESČIO DYDŽIO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-115 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 31 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 

straipsnio 5 dalies 5 punktu, 21 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 

d. nutarimu Nr. 1487 patvirtinta Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto 

nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo 

metodika, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-81 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio ir jo keitimo bei 

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos nustatymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m birželio 29 d. tarybos 

sprendimu Nr. TS-175 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos 

mokesčio dydžio patvirtinimo“ patvirtintą socialinio būsto nuomos mokestį, apskaičiuotą 

konkrečiam būstui ir dalyje „Rokiškio miesto seniūnija“ įrašyti: 

 

2. 1 punkte nurodytą socialinio būsto nuomos mokesčio dydį socialiniam būstui taikyti 

nuo 2019 m. gegužės 1 d. 

3. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Miestas / gyvenvietė Gatvė Namo 

Nr. 

Buto 

Nr. 

Plotas, 

kv. m  

Pataisos 

koeficientas, 

R 

Apskaičiuotas 

nuomos 

mokestis, Eur/ 

mėn. 

“ 

 

 

 

 11 Rokiškio m. Aušros g. 26 12 29,48 1 7,56 


